
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Φάρσαλα  12 Φεβρουαρίου 2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ               Αριθ. Πρωτ.:  1978    
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ               Αριθ. Απόφ. :     48 
 
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3  
Ταχ. Κωδ. 403 00 
Πληροφορίες: Α. Γαλανόπουλος  
Τηλέφωνα: 2491350120  
e-mail:  galano@0920.syzefxis.gov.gr 

 
 
Θέμα: «Χορήγηση  μισθολογικού κλιμακίου σε  υπάλληλο  του Δήμου Φαρσάλων» 
  

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο  86 του Ν.3463/06 σε συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 58 του Ν. 
3852/2011 όπως αυτές συμπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 7 , 12 και 13 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α'). 
3. Τις διατάξεις του  άρθρου 29 παρ 1  του ν. 4024/2011 και την τροποποίηση αυτού 
με τις διατάξεις της παρ 3 του άρθρου 32 του ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α΄/2-2-2012). 
4. Τον ατομικό υπηρεσιακό φάκελο του Καλαμπόκα Δημητρίου του Βασιλείου  που 
τηρείται  στην αρμόδια υπηρεσία μας. 
5. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος συμπλήρωσε τον απαιτούμενο από το νόμο 
προϋπηρεσία για τη χορήγηση του  επόμενου μισθολογικού κλιμακίου την 21-07-
2013 .  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Χορηγούμε στον ανωτέρω υπάλληλο το 2ο Μισθολογικό Κλιμάκιο του Γ΄ 
βαθμού, αναδρομικά από 21-07-2013 λόγω της συμπλήρωσης του απαιτούμενου 
χρόνου υπηρεσίας δύο (2) έτη. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στο πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου 
Φαρσάλων.   
Κοινοποίηση: 

1. Λογιστήριο 
2. Ενδιαφερόμενο  
3. Ατομικό Φάκελο   

 Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
 

Άρης Καραχάλιος 

mailto:galano@0920.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΔΤ6ΩΗ0-486


		2015-02-12T12:16:27+0200
	Athens




